MUNICÍPIO DE

CORONEL DOMINGOS SOARES
ESTADO DO PARANÁ

CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS
CNPJ 01614415/0001-18

AV ARAUCÁRIA, 3120
FONE/FAX 46-3254-1166 – CEP 85557000

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

EDITAL Nº 049/2020

A Prefeita de Coronel Domingos Soares, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas no Edital nº 01/2018, em conformidade com a Constituição

Federal e demais disposições atinentes à matéria, considerando o resultado do Concurso público nº

01/2018, homologado através do Edital nº 08/2018, resolve,

TORNAR PÚBLICO

1º - A desistência tácita da candidata abaixo relacionada, em conformidade com o item 13.1 e 13.2

do Edital 01/2018, tendo em vista o não atendimento à convocação efetuada através do Edital nº

048/2020.

MÉDICO VETERINÁRIO

INSC. NOME NASC. CLASSIF.

043435 ALESANDRA STAZIAKI 23/02/1992 6º

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Coronel Domingos Soares - PR, 09 de julho de 2020.

MARIA ANTONIETA DE ARAÚJO ALMEIDA

Prefeita Municipal